maniam hinc evocet et ubi Illustitati quoque Yestrae id non ingratum fore intelligam,

in reditu meo ad lUustritatem quoque Yestram ex itinere deflectere et coram de his

conferre non recusabo. Exspectabo tamen in omnibus mandatum et voluntatem lUustri-

tatis Yestrae.
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krocze na terytorium cesarskim. Ze swej strony postara si cesarz, by ksita
lub stany lskie nie naruszay granic Rzpltej.

i) Archiwum Watykaskie, Polonia 26 k. ii£. Kopia wspóczesna z nagówkiem: Exem'
plum litterarum R-mi D-ni epi. Wratislaviensis ad 111. D-num cancellarium. 2) Tame,
Polonia 25 k. 45, kopia wspóczesna z identycznym nagówkiem marginalnym, powtórzonym

prawie bez zmian na odwrocie. 3) Bibl. ks. Czartoryskich w Krakowie, Teka Naruszewicza q3
s. 2JP, kopia z XVIII w., jak wskazuje zapiska proweniencyjna: Ex ms. arch. Radzivill.

Nesv. (w zbiorach niewieskich listu tego brak). 4.) Bibl. Zakadu im. Ossoliskich we Lwo-

wie nr 186 k. 14.4, kopiariusz wspóczesny, s) Bibl. Ord. Zam. nr 1718, kopiariusz z XIX w.

rkpisu Bibl. Zakadu im. Ossoliskich we Lwowie nr 186.

ni-ris et Mag. D-ne ^) arnice charissime et honorande ^) *). Dum nuper

Yasosa*^) ad Vartam literas ad nos de induciis aliisque uibusdam dedisset

m. D. Vestra, ex responso nostro intellexit, id omne in S. Caesareae M-tis

D-ni nostri clementissimi yoluntate positum esse*^), et quamquam eo ipso

tempore decreto publico tota Silesia armabatur, nihilominus, sicut®) eramus

polliciti, fecimus ^
) interim, ut uieta essent omnia, nec acceptae iniuriae si-

mili aut maiori clade Polonorum recompensarentur ^) auctoritate nostra effe-

cimus et sine mora Caesaream M-tem humiliter rogavimus, ut quid ulterius

fieri vellet nobis clementer significare dignaretur h). lam sua M-tas huc per-

scribit, tam atroces iniurias Polonorum, qm igne, ferro, et rapinis plurima

Silesiae loca evastarunt ad gravem vindictam non immerito suae M-ti prae-

buisse occasionem; verum quietis et tranquillitatis publicae studio, hisce con-

ditionibus S. M-tem pacis tractationi ') consentire, si 111. D. Vestra efficiat^),

ut ubique militares copiae a Silesiae finibus abducantur, a quacunque vel

levissima iniuria abstineatur '^) et regni Poloniae status his de rebus volun-

tatem suam exponant, ut quid exspectandum sit certo constare possit. Quam-
obrem responsum cum nuntio hoc ab 111. D. Yestra exspectamus nosque in-

terea denuo principes et status monebimus, ne fines regni Poloniae milites

ingrediantur aut damna aliqua^), nihil lacessiti, Poloniae'") inferant. Quod